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Forslag til vedtak 

1. Kontrollutvalget vedtar forslag til uttalelse om Mo i Rana Havn KF sitt årsregnskap og 
årsberetning for 2025. 

2. Kontrollutvalgets uttalelse sendes kommunestyret, med kopi til formannskapet. 
 
Vedlegg 
Kontrollutvalgets uttalelse om Mo i Rana Havn KFs årsregnskap og årsberetning for 2025 
 
Saksopplysninger 
Mo i Rana Havn KF er et kommunalt foretak, organisert etter kommuneloven. Foretaket er en 
del av kommunen, men ledes av et eget styre som ikke er administrativt underlagt 
kommunedirektøren. Styret avlegger årsregnskap og årsberetning for foretaket.  
  
Styret er ansvarlig for å forvalte foretakets økonomi, som blant annet innebærer å vedta 
årsregnskap og årsberetning. Årsregnskapet skal vise foretakets inntekter og bruk av 
midlene det har til rådighet. Årsregnskapet må sees i sammenheng med foretakets 
årsberetning. 
  
Foretaket må levere årsregnskapet innen 22. februar og årsberetningen innen 31. mars. 
Revisor skal levere revisjonsberetningen innen 15. april. Kommunestyret må behandle 
årsregnskapet og årsberetningen innen 30. juni. 
  
Foretakets årsregnskap og årsberetning 
Årsregnskapet skal bestå av driftsregnskap, investeringsregnskap, balanseregnskap, 
økonomisk oversikt og noteopplysninger. Årsregnskapet er utformet i samsvar med lover, 
forskrifter og god kommunal regnskapsskikk. 
  
Regnskapet viser et netto driftsresultat på kr 4 790 000.  
  
Foretaket skal lage en årsberetning for den samlede virksomheten. Den oppfyller alle 
lovkravene til innholdet. 
  
Revisjonsberetningen 
Foretakets regnskap og årsberetning er revidert av Deloitte AS. Revisjonsberetningen er 
datert 15. april 2026. Revisoren har ingen merknader til årsregnskapet og årsberetningen. 
  
Kontrollutvalgets uttalelse 
Kontrollutvalget skal ifølge kommuneloven uttale seg om årsregnskapet og årsberetningen til 
kommunestyret. Uttalelsen fra kontrollutvalget skal ligge ved saken når formannskapet 
behandler innstillingen om årsregnskap og årsberetning. 
  
Utkast til kontrollutvalgets uttalelse er vedlagt. 
 
 


